REQUERIMENTO

 Senhor Presidente,

 Em aditamento ao Requerimento nº 33/2015, desta Comissão, requeiro

que seja aditado o nome do Senhor Pedro Jacyr Bongiolo, Presidente do

Conselho de Administração do Grupo Amaggi, para participar da audiência

Pública que irá debater -  O Sucesso da Moratória da Soja: Compromisso Social e

Marco Legal em Defesa da Amazônia e da Agricultura Brasileira.

Sala das Comissões, em

Senador Blairo Maggi

S
F

/
1

5
9

4
8

.
8

2
4

1
6

-
9

4